
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. 

„Dostawa sprzętu elektronicznego, w ramach projektu „Sieć 
współpracy dla osób współorganizujących kształcenie dzieci 
niepełnosprawnych” w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.”  
Numer postępowania: 14/2025/SW 

 

 

Toruń, 27 listopada 2025 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA – MONITORY INTERAKTYWNE 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie przeprowadzonego 
ponownie badania ofert i kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą w części 1 zamówienia ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 

Nazwa i adres: COPYBOX Sp. z o. o., Sienkiewicza 14, 87-100, TORUŃ, NIP 9560016219 

Łączna cena oferty wybranej: 81 686,00 zł brutto. 

Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega 
odrzuceniu. Oferta Wykonawcy po ponownym badaniu ofert uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną wszystkim ofertom w części 1: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

“Cena” 
(waga 60,00) 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

“Okres 
gwarancji” 

(waga 30,00) 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
“Aspekty 

społeczne” 
(waga 10,00) 

Łączna ilość 
punktów  

1. 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki, 
Staszica 22, 82-500, Kwidzyn, 
NIP 5811172950 

48,53 30,00 10,00 88,53 

2. 
COPYBOX Sp. z o. o., 
Sienkiewicza 14, 87-100, 
TORUŃ, NIP 9560016219 

60,00 30,00 10,00 100,00 



 

Strona 2 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

“Cena” 
(waga 60,00) 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

“Okres 
gwarancji” 

(waga 30,00) 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
“Aspekty 

społeczne” 
(waga 10,00) 

Łączna ilość 
punktów  

3. 
Dreamtec Sp. z o.o., pl. 
Strzelecki 20, 50-224, 
Wrocław, NIP 8982155606 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy PZP – treść oferty jest niezgodna z warunkami 

zamówienia 

4. 
Wilanka sp. z o.o., Lindleya 
16, 02-013, WARSZAWA, NIP 
7010819923  

53,32 30,00 10,00 93,32 

5. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech, 
Parkowa 6, 38-300, Gorlice, 
NIP 6851656241 

45,33 30,00 0,00 75,33 

 


		2025-11-27T14:47:14+0100
	Łukasz Nowak




